
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 특구경제과 ~ 특구경제과

부서: 특구경제과

정책: 산업진흥

단위: 지역특화발전특구 지정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

특구경제과 4,398,073 4,647,064 △248,991

국 497,877

광 1,605,200

분 121,924

도 265,767

군 1,907,305

산업진흥 5,200 56,000 △50,800

지역특화발전특구 지정 5,200 56,000 △50,800

지역특화발전특구 지원 5,200 6,000 △800

201 일반운영비 3,200 4,000 △800

01 사무관리비 3,200 4,000 △800

◎특구추진수용비 3,200

○특구업무추진 칼라프린터 토너(드럼)구입

2,000

○특구업무추진 복사용지 구입

1,200

400,000원*5개

20,000원*20박스*3회

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

◎특구업무추진출장여비 1,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

◎특구추진 지역주민 간담회 등 1,000

경쟁력있는 차별화시책 1,000 2,000 △1,000

골프장 조성사업 1,000 2,000 △1,000

골프장 조성사업 추진 1,000 2,000 △1,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

◎발전추진위원회 업무협의 1,000200,000원*5회

지역경제기반 구축 1,364,710 1,579,860 △215,150

광 805,200

도 3,800

군 555,710

지역경제활성화 16,110 57,560 △41,450

도 3,800

군 12,310

지역경제활성화 조성 4,510 4,510 0

201 일반운영비 2,310 2,310 0

01 사무관리비 2,310 2,310 0

◎물가 및 지역경제활성화 홍보물 제작

1,000

◎물가대책위원회 참석수당 1,310

500,000원*2회
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부서: 특구경제과

정책: 지역경제기반 구축

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

◎지역경제활성화 추진 1,00020,000원*10명*5회

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

◎수출업체 및 지역경제활성화 간담회참석 보상

금 1,20020,000원*30명*2회

물가모니터요원 관리 7,200 7,200 0

도 2,400

군 4,800

301 일반보상금 7,200 7,200 0

도 2,400

군 4,800

12 기타보상금 7,200 7,200 0

◎물가모니터요원 활동비 보상

7,200200,000원*3명*12월

도 2,400

군 4,800

청소년 경제교육 2,000 2,000 0

도 1,000

군 1,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도 1,000

군 1,000

03 행사운영비 2,000 2,000 0

◎청소년 경제교육 2,0002,000,000원*1회

도 1,000

군 1,000

공예품개발장려 2,400 2,400 0

도 400

군 2,000

402 민간자본이전 2,400 2,400 0

도 400

군 2,000

01 민간자본보조 2,400 2,400 0

◎공예품개발 장려비(1개업체)

2,4002,400,000원*1개업체

도 400

군 2,000

전통시장 활성화 1,348,600 1,522,300 △173,700

광 805,200

군 543,400

전통시장관리 6,600 5,600 1,000

201 일반운영비 6,600 5,600 1,000
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부서: 특구경제과

정책: 지역경제기반 구축

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 4,800 800 4,000

◎전통시장 홍보물 제작 800

◎공영시장 소규모 수선비 4,000

400,000원*2회

2,000,000원*2회

02 공공운영비 1,800 4,800 △3,000

◎배둔,영오시장 공공요금 1,800150,000원*12월

전통시장 시설현대화 1,342,000 1,499,700 △157,700

광 805,200

군 536,800

401 시설비및부대비 1,342,000 1,499,700 △157,700

광 805,200

군 536,800

01 시설비 1,337,104 1,494,700 △157,596

◎고성시장 상인 교육장 설치사업 200,000

광 120,000

군 80,000

◎공룡시장 아케이드 설치사업 837,104

광 505,200

군 331,904

◎공룡시장 장옥 개보수 사업 300,000

광 180,000

군 120,000

03 시설부대비 4,896 5,000 △104

◎전통시장 시설현대화사업 시설부대비 4,896

에너지 수급 안정 894,302 371,323 522,979

국 267,242

도 24,000

군 603,060

에너지절약 및 안전관리 894,302 371,323 522,979

국 267,242

도 24,000

군 603,060

에너지관리 운영 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎에너지절약 홍보물 제작 1,000

◎석유품질검사 수수료 1,000

1,000,000원*1회

와도태양광발전소 지원 19,800 42,300 △22,500

101 인건비 4,800 4,800 0

04 기간제근로자등보수 4,800 4,800 0

◎와도태양광발전소 관리 인부임

4,80040,000원*1명*120일

201 일반운영비 15,000 15,000 0

02 공공운영비 15,000 15,000 0
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부서: 특구경제과

정책: 에너지 수급 안정

단위: 에너지절약 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎태양광발전소 시설장비 유지비 5,000

◎와도태양광발전소 유류대 10,0005,000,000원*2회

저소득층 전기시설 개선사업 10,000 10,000 0

도 3,000

군 7,000

206 재료비 3,000 3,000 0

도 900

군 2,100

01 재료비 3,000 3,000 0

◎전기자재 구입 3,00030,000원*100세대

도 900

군 2,100

402 민간자본이전 7,000 7,000 0

도 2,100

군 4,900

02 민간대행사업비 7,000 7,000 0

◎전기시설 안전점검 7,00070,000원*100세대

도 2,100

군 4,900

고성군 도시가스 공급사업 300,000 200,000 100,000

402 민간자본이전 300,000 200,000 100,000

01 민간자본보조 300,000 200,000 100,000

◎고성읍 도시가스 공급배관설치 보조 300,000

차상위계층 가스시설 개선사업 23,302 75,023 △51,721

국 18,642

군 4,660

403 자치단체등자본이전 23,302 75,023 △51,721

국 18,642

군 4,660

02 공기관등에대한대행사업비 23,302 75,023 △51,721

◎차상위계층 가스시설 개선

23,302204,400원*114세대

국 18,642

군 4,660

그린홈10만호보급사업 42,000 42,000 0

도 21,000

군 21,000

402 민간자본이전 42,000 42,000 0

도 21,000

군 21,000

01 민간자본보조 42,000 42,000 0

◎그린홈10만호보급사업 42,0002,100,000원*20가구

도 21,000

군 21,000
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부서: 특구경제과

정책: 에너지 수급 안정

단위: 에너지절약 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

신재생에너지 지방보급사업 497,200 0 497,200

국 248,600

군 248,600

401 시설비및부대비 497,200 0 497,200

국 248,600

군 248,600

01 시설비 497,200 0 497,200

◎하수처리시설 태양광발전 설치사업(100kW) 497,200

국 248,600

군 248,600

중소기업유치 및 육성 1,043,000 1,556,000 △513,000

광 800,000

도 155,000

군 88,000

기업투자유치 및 지원 1,043,000 1,556,000 △513,000

광 800,000

도 155,000

군 88,000

투자유치 관련 업무추진 6,000 6,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

◎기업지원 업무추진 일반운영비 3,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

◎기업투자유치 관련 국내여비 2,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

◎기업투자유치관련 업무추진

1,00020,000원*25명*2회

근로자의날 행사등 7,000 20,000 △13,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

03 행사운영비 7,000 0 7,000

◎우수 근로자 문화탐방 실시 7,000

지방투자촉진 보조금 지원 1,000,000 1,500,000 △500,000

광 800,000

도 140,000

군 60,000

402 민간자본이전 1,000,000 0 1,000,000

광 800,000

도 140,000

군 60,000

01 민간자본보조 1,000,000 0 1,000,000

◎지방투자촉진 보조금 1,000,000
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부서: 특구경제과

정책: 중소기업유치 및 육성

단위: 기업투자유치 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

광 800,000

도 140,000

군 60,000

창업기업 고용인력 보조금 지원 30,000 30,000 0

도 15,000

군 15,000

307 민간이전 30,000 30,000 0

도 15,000

군 15,000

02 민간경상보조 30,000 30,000 0

◎창업기업 신규인력 고용보조금 지원 30,000

도 15,000

군 15,000

고용 촉진 및 안정 853,202 835,406 17,796

국 230,635

분 121,924

도 82,967

군 417,676

일자리 창출 853,202 835,406 17,796

국 230,635

분 121,924

도 82,967

군 417,676

공공근로사업추진 398,380 391,174 7,206

분 121,924

군 276,456

101 인건비 384,000 379,754 4,246

분 117,508

군 266,492

04 기간제근로자등보수 384,000 379,754 4,246

◎공공근로사업 참여자 인건비

384,000800,000원*40명*6월*2회

분 117,508

군 266,492

201 일반운영비 1,980 1,980 0

분 608

군 1,372

01 사무관리비 1,980 1,980 0

◎일반수용비 1,000500,000원*2종

분 307

군 693

◎운영수당 98070,000원*7명*2회

분 301

군 679

202 여비 4,400 1,440 2,960

분 1,351

군 3,049
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부서: 특구경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 4,400 1,440 2,960

◎공공근로사업장 지도감독 4,400

분 1,351

군 3,049

206 재료비 8,000 8,000 0

분 2,457

군 5,543

01 재료비 8,000 8,000 0

◎공공근로사업 추진 재료 구입 8,000

분 2,457

군 5,543

지역공동체일자리사업 318,342 349,832 △31,490

국 172,171

도 51,651

군 94,520

101 인건비 185,600 232,732 △47,132

국 92,800

도 27,840

군 64,960

04 기간제근로자등보수 185,600 232,732 △47,132

◎지역공동체일자리사업 참여자 인건비 185,600

국 92,800

도 27,840

군 64,960

201 일반운영비 4,000 1,500 2,500

국 2,000

도 600

군 1,400

01 사무관리비 4,000 1,500 2,500

◎지역공동체일자리사업 업무추진 4,000

국 2,000

도 600

군 1,400

202 여비 3,200 600 2,600

국 1,600

도 480

군 1,120

01 국내여비 3,200 600 2,600

◎지역공동체일자리 사업장 지도점검 3,200

국 1,600

도 480

군 1,120

206 재료비 21,542 5,000 16,542

국 10,771

도 3,231

군 7,540

01 재료비 21,542 5,000 16,542
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부서: 특구경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎지역공동체일자리사업 추진 재료 구입 21,542

국 10,771

도 3,231

군 7,540

402 민간자본이전 104,000 0 104,000

국 65,000

도 19,500

군 19,500

01 민간자본보조 104,000 0 104,000

◎마을기업육성사업 104,000

국 65,000

도 19,500

군 19,500

일자리센터운영(보조) 33,400 33,400 0

도 16,700

군 16,700

101 인건비 23,400 23,400 0

도 11,700

군 11,700

04 기간제근로자등보수 23,400 23,400 0

◎직업상담사 인건비 23,400

○기본급 14,40060,000원*1명*240일

도 7,200

군 7,200

○유급휴일수당 4,32060,000원*1명*72일

도 2,160

군 2,160

○유급휴가수당 90060,000원*1명*15일

도 450

군 450

○직원고용보험부담금 25619,620,000원*1.3%

도 128

군 128

○직원산재보험부담금 19719,620,000원*1.0%

도 99

군 98

○직원국민연금부담금 88319,620,000원*4.5%

도 441

군 442

○건강보험부담금 52319,620,000원*2.665%

도 262

군 261

○장기요양보험부담금 35523,000원*6.55%

도 17

군 18

○여비 1,886157,100원*12월

도 943

군 943
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부서: 특구경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 10,000 10,000 0

도 5,000

군 5,000

03 행사운영비 10,000 10,000 0

◎취업박람회 개최 10,0005,000,000원*2회

도 5,000

군 5,000

사회적기업 육성 73,080 49,000 24,080

국 58,464

도 14,616

307 민간이전 73,080 49,000 24,080

국 58,464

도 14,616

02 민간경상보조 73,080 49,000 24,080

◎예비사회적기업 일자리창출 73,080

국 58,464

도 14,616

마을·사회적기업 육성 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

◎농촌체험학교운영 시설개선비 지원

30,00030,000,000원*1개소

재무활동(특구경제과) 150,000 158,000 △8,000

내부거래지출(특구경제과) 150,000 158,000 △8,000

산업단지조성 특별회계 전출금 150,000 0 150,000

701 기타회계전출금 150,000 0 150,000

01 기타회계전출금 150,000 0 150,000

◎산업단지조성사업특별회계 전출금 150,000

행정운영경비 86,659 88,475 △1,816

기본경비(특구경제과) 86,659 88,475 △1,816

행정추진경비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영업무추진비 4,200350,000원*12개월

일반운영비 25,219 23,855 1,364

201 일반운영비 25,219 23,855 1,364

01 사무관리비 17,783 17,519 264

◎일반운영비 14,154

○부서운영기본수용비 6,830

○사무용 복사용지 구입 2,400

○업무참고용 신문구독 1,800

24,000원*100박스

15,000원*10부*12월
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부서: 특구경제과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(특구경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○업무참고용 도서구입 1,000

○업무용 소모품 구입 2,124

◎급량비 3,629

100,000원*10부

02 공공운영비 7,436 6,336 1,100

◎시설장비유지비 5,600

○사무기기 유지 5,600

◎공공요금 및 제세 1,836

○부서운영 기본공공요금 400

○홍보물발송 우편요금 1,436

여비 57,240 60,420 △3,180

202 여비 57,240 60,420 △3,180

01 국내여비 57,240 60,420 △3,180

◎기본업무수행여비 43,200

◎국내출장여비 14,040

200,000원*18명*12월

65,000원*18명*12월
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